Администрация
муниципального образования
Тимашевский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2020 года № 24-п

Об определении  специально
оборудованных мест для размещения
предвыборных печатных
агитационных материалов.

             В соответствии с  Федеральным законом  от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

            1. Определить на территории муниципального образования Тимашевский сельсовет специальные места  для  размещения  предвыборных  печатных  агитационных материалов:
              - доска объявлений расположенная по адресу: с. Тимашево ул. Советская 43
              - доска объявлений расположенная в здании администрации по адресу: с. Тимашево ул. Советская д.45
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Постановление вступает в силу со дня   подписания.

Глава администрации                                                   М.А.Ильин

Разослано: в дело, в ТИК,  УИК № 1461, прокуратуру.